NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto doEdital nº 122/2020, do INSTITUTO DE QUÍMICA, ÁREA DE

CONHECIMENTO: ESPECTROSCOPIA.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202100003806 ALANO VIEIRA DA SILVA NETO INDEFERIDA

202100003609 ALAN ROCHA BAGGIO DEFERIDA

202100003610 ALESSANDRA SOFIA KIAMETIS WERNIK DEFERIDA

202100003789 ALEXANDRE SILVA SANTOS INDEFERIDA

202100003822 ALISSON MENDES RODRIGUES DEFERIDA

202100003800 AMIN BAKHSHANDEH DEFERIDA

202100003833 ANDERSON JOSÉ LOPES CATÃO INDEFERIDA

202100003704 ANDRÉ LUIZ ALVARENGA MARINHO INDEFERIDA

202100003823 ANERISE DE BARROS RIUL INDEFERIDA

202100003825 ANTONIO FRANCISCO ARCANJO DE ARAÚJO MELO INDEFERIDA

202011003383 CAMILA SANTOS DOURADO INDEFERIDA

202100003666 CARIME VITÓRIA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDA

202100003575 CASSIUS MARCELLUS COSTA CARVALHO DEFERIDA

202100003740 CLAYTON MALHEIROS DE SOUZA DEFERIDA

202100003764 DANIELA REGINA BAZUCHI MAGALHÃES DEFERIDA

202100003758 EDNA DA SILVA MACHADO RODRIGUES DEFERIDA

202100003708 ERICK SOARES LINS DEFERIDA

202100003769 EUFRASIA DE SOUSA PEREIRA DEFERIDA

202100003510 EVANIMEK BERNARDO SABINO DA SILVA DEFERIDA

202011003214 FELIPE AZEVEDO RIOS SILVA DEFERIDA

202100003834 FELIPE MENDES DOS SANTOS CARDIA DEFERIDA

202100003612 FERNANDA GABRIEL DE FREITAS INDEFERIDA

202100003788 FILIPE GABRIEL MARTINEZ MAURICIO DEFERIDA

202100003781 GABRIEL AIRES URQUIZA DE CARVALHO DEFERIDA

202011003391 GABRIEL SILVA VIGNOLI MUNIZ DEFERIDA

202100003830 GEOVANY ALBINO DE SOUZA INDEFERIDA

202100003826 GUILHERME BANDEIRA CANDIDO MARTINS DEFERIDA

202011003403 GUILHERME DUARTE RAMOS MATOS DEFERIDA

202011003390 GUILHERME KOSZENIEWSKI ROLIM DEFERIDA

202100003828 GUILHERMINA FERREIRA TEIXEIRA DEFERIDA

202100003654 GUSTAVO BRAGA ALCANTARA DEFERIDA

202100003718 HUMBERTO ANTUNES DE ALMEIDA FILHO INDEFERIDA

202011003311 ICARO FERREIRA DE ABREU INDEFERIDA

202100003650 IDIO ALVES DE SOUSA FILHO INDEFERIDA

202100003829 IVAN PIRES DE OLIVEIRA DEFERIDA

202011003295 IVES TULIO OLIVEIRA DOS SANTOS ISENÇÃO DEFERIDA

202011003300 JAQUELINE FABIANE REICHERT DEFERIDA

202100003642 JULIETE SILVA NEVES INDEFERIDA

202100003522 LUÍS GUSTAVO TEIXEIRA ALVES DUARTE DEFERIDA

202100003735 LUIZ FERNANDO DE SOUSA LIMA DEFERIDA

202011003373 MARCOS ANDRIOLA GROSS DEFERIDA

202100003611 MARIA BEATRIZ PEREIRA MANGAS DEFERIDA

202011003384 MARIA CLARA HORTENCIO CLEMENTE DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR  (ADJUNTO “A” – NÍVEL 1- CLASSE A)

202100003836 MARIA JOSE FONSECA COSTA DEFERIDA

202011003502 MARLON HENRIQUE E SILVA CARDOSO DEFERIDA

202100003792 MARLY MONTERO MUNOZ INDEFERIDA

202100003714 MATHEUS SERRA DE HOLANDA DEFERIDA

202100003599 MONAH MARQUES MAGALHAES DEFERIDA

20210000375 NAILTON MARTINS RODRIGUES DEFERIDA

202011003506 NICKSON PERINI INDEFERIDA

202100003752 PAULO HENRIQUE RIBEIRO AMARAL DEFERIDA

202100003710 RAFAEL APARECIDO CIOLA AMORESI DEFERIDA

202100003742 RANYLSON MARCELLO LEAL SAVEDRA DEFERIDA

202100003649 RAPHAEL LUCAS DE SOUSA E SILVA INDEFERIDA

202011003201 RODRIGO MICHELIN IOST DEFERIDA

202100003751 ROGÉRIO GOMES FARIA INDEFERIDA

202100003786 SERGIO LUIS LIMA DE MORAES RAMOS DEFERIDA

202100003824 TABATA REGINA SILVA INDEFERIDA

202100003832 TAMIRES FERREIRA DA COSTA INDEFERIDA

202100003637 THIAGO NOGUEIRA MARQUES CERVANTES DEFERIDA

202011003230 THIAGO OLIVEIRA LOPES DEFERIDA

202011003335 VALDIVÂNIA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO ISENÇÃO DEFERIDA

202100003820 VÍCTOR DE SOUZA BONFIM DEFERIDA

202011003245 VINER SOUSA LIMA INDEFERIDA

202100003684 VYTOR PINHEIRO OLIVEIRA DEFERIDA

202100003749 WILLY GLEN SANTOS INDEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/2014)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/1999)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202100003830 GEOVANY ALBINO DE SOUZA INDEFERIDA

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43